平成２００８年９月３０日

株式会社エイム
 代表取締役社長 谷口彰良

世界最小最軽量充電式ポータブルバンドソー

『Ｘ－ＢＡＮＤ』のご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社商品に関しまして格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度新商品の世界一軽量充電式バンドソー『Ｘ-ＢＡＮＤ』を発売する事になりました。

『Ｘ-ＢＡＮＤ』は、世界一軽量で片手操作での切断が可能です。充電式(コードレス)でコンター機

能付持ち、多種多様の用途で使用が出来ます。
 アメリカ国内では、2003 年の発売以来高い人気を博しており、弊社の親会社である谷口工業株

式会社が、製造元の米国・スタウト社と日本・アジア総代理店契約を結び７月より本格販売を開始

致しましたがおかげさまで好評をいただいております。
なお１１月末まで、新発売キャンペーンと致しまして、『Ｘ-ＢＡＮＤ』デモンストレーションキ

ャンペーンを行っております。下記地区の弊社地域契約販売員が『Ｘ-ＢＡＮＤ』のご希望の日時

にデモにお伺い致します。日本初上陸の『Ｘ-ＢＡＮＤ』を体験していただくまたとない機会でご

ざいます。どうぞお気軽にお申し付けいただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
同封資料

① 『Ｘ-ＢＡＮＤ』チラシ
② 『Ｘ-ＢＡＮＤ』説明資料
③ 『Ｘ-ＢＡＮＤ』新聞記事掲載紙

『Ｘ-ＢＡＮＤ』デモンストレーションキャンペーン受付窓口

エイム北大阪  TEL 090-6907-8462    担当  遠藤 紀佳
エイム京都     TEL 080-3790-1035    担当  谷口 祥三
エイム滋賀     TEL 080-1400-0984    担当  田村 雅彦
エイム和歌山   TEL 090-8536-5840    担当  榊  秀人
エイム兵庫     TEL 090-8757-2606    担当  藤岡 篤美
エイム秋田     TEL 090-3368-8916    担当  佐藤 正夫
エイム福島     TEL 080-6018-5357    担当  渡辺 一春
エイム千葉     TEL 090-3144-6896    担当  吉野 正浩
エイム岡山     TEL 080-2913-5508    担当  田村 裕民
エイム本社   TEL 06-6787-6965      担当  谷口 堅一

弊社ホームページアドレスにて X-BAND の動画配信中⇒http://www.tnk-jp.com